## 令和5年度 第2回横浜市墓地等設置財務状況審査会

日時:令和5年9月20日(水)10:00~11:30 場所:市庁舎18階共用会議室「みなと4」

次 第

- 1 開会
- 2 委員委嘱
- 3 あいさつ

## 4 議事

- (1) 会長、副会長選出
- (2) 横浜市墓地等設置財務状況審査会について

※法人の内部情報や個人情報等も含まれるため、横浜市墓地等の経営の許可等に関する条例第21条に基づき非公開

令和5年度 第2回横浜市墓地等設置財務状況審査会議事録	
日時	令和5年9月20日(水)10時00分~11時30分
開催場所	市庁舎18階共用会議室「みなと4」
出席者	新倉委員(副会長)、杉浦委員、土屋委員、眞鍋委員
欠 席 者	井上委員(会長)
開催形態	議題1については公開 (傍聴者なし)、議題2については非公開
議題	1 会長、副会長選出 2 横浜市墓地等設置財務状況審査会について
決定事項	1 会長に井上委員、副会長に新倉委員を選出。
議事	<ol> <li>会長・副会長選出         <ul> <li>(事務局)事務局案として、公認会計士の井上委員を会長に、不動産鑑定士の新倉委員を副会長にする案があるが御意見を賜りたい。</li> <li>(全委員)異議なし</li> </ul> </li> <li><b>2 横浜市墓地等設置財務状況審査会について</b> 法人の内部情報や個人情報等も含まれるため非公開 (横浜市墓地等の経営の許可等に関する条例第 21 条)</li> </ol>
特記事項	